dos Lotes I e II. R$ 

59.560,00 

Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação às licitantes: IMPERIO 

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 11.144.221/0001-50, 

vencedora dos Lotes I, II e III conforme especificação acima, 

perfazendo o valor total dos lotes de R$ 208.460,00 (Duzentos e oito 

mil, quatrocentos e sessenta reais). 

BONFIM/RR, em 30 de agosto de 2024. 

ROSICLEIDE RODRIGUES. 
Agente de Contratação/Pregoeira. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:459BB831 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO

[...]

102.998,00 
40% R$ 41.199,20 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação às licitantes: IMPERIO 

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 11.144.221/0001-50, 

vencedora dos Lotes I e II, conforme especificação acima, perfazendo 

o valor total dos lotes de R$ 144.197,20 (Cento e quarenta e quatro 

mil, cento e noventa e sete reais e vinte centavos). 

BONFIM/RR, em 30 de agosto de 2024. 

ROSICLEIDE RODRIGUES. 
Agente de Contratação/Pregoeira. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:AFC887F9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS

[...]

Secretaria Municipal de Educação - SMED da Prefeitura Municipal de 

Bonfim/RR. 

d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 

convocatório pertinente à empresa BONFIM COMERC. SERV. 

IMPORT. E EXPORT. LTDA - ME, CNPJ: 20.280.688/0001-18, pelo 

valor total do Lote I: de R$ 1.229.800,00 (Um milhão, duzentos vinte 

e nove mil e oitocentos reais). 

e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 

procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 

Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim/RR, em 03 de setembro de 2024. 

JONER CHAGAS –